COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS    PUBLICADO EM 03.10.12

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXV Nº 16-19 Ago-Out/2012

7

PORTARIA No 257/CGGP, de 02 de outubro de 2012.

A COORDENADORA GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO

– FUNAI, no uso das atribuições que lhe são sub-delegadas pela Portaria Nº 347/DAGES, de 18 de maio de 2012,

publicada no Diário Oficial da União nº 97, de 21 de maio de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º Homologar as Licenças-Prêmio para o mês de outubro de 2012, dos servidores abaixo

relacionados, conforme os períodos descritos:

NOME MAT.
FUNC.

CONF.
LOTAÇÃO PERÍODO

ALVAIR FIGUEIREDO BARROS 444088 - C.R. CUIABÁ 29/10/2012 a 27/11/2012

ANA PAULA TEIXEIRA AMADOR

SANTOS
446094 -

CR CAMPO

GRANDE
15/10/2012 a 13/11/2012

CARMEN NEIDE BRANDÃO DO

VALLE
447076 FCT-12 CGGP/DAGES 01/10/2012 a 30/10/2012

CRISPIM DO CARMO MIRANDA 444378 -
C.R. CAMPO

GRANDE
05/10/2012 a 02/01/2013

ELIAS PESSOA DA SILVA 444015 - C.R. MANAUS 01/10/2012 a 29/12/2012

GILDA KUITA RODRIGUES 443607 - C.T.L. LONDRINA 01/10/2012 a 29/12/2012

IRINEU GOMES BATISTA 446042 -
C.R. BARRA DO

GARÇAS
08/10/2012 a 06/11/2012

IRMA BASSO 444476 - C.T.L. LONDRINA 01/10/2012 a 30/10/2012

JANATIEL CORREIA MARQUES 1078167 - C.T.L. RECIFE 15/12/2012 a 13/12/2012

JOÃO MÁRIO VERÍSSIMO 446857 - PRESIDÊNCIA 02/10/2012 a 31/10/2012

JOSÉ VICTOR SANTANA 3105206 - C.R. MANAUS 01/10/2012 a 30/10/2012

MARIA DO CARMO SIMOES

MOREIRA
446285 -

C.T.L.

AQUIDAUANA
03/10/2012 a 31/12/2012

ROSANGELA BRUNO DE SOUZA 444708 - CGE/DPDS 23/10/2012 a 21/11/2012

SALIM JORGE SALOMÃO 135879 -
CTL

RONDONOPOLIS
22/10/2012 a 20/12/2012

WILSON MACHADO DE

OLIVEIRA
447233 - CGRL/DAGES 01/10/2012 a 29/11/2012

ZIZA GABRIEL CAMPOS 446104 -
CR CAMPO

GRANDE
01/10/2012 a 30/10/2012

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO MENEZES DE OLIVEIRA BRASIL

Coordenadora

COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS    PUBLICADO EM 03.10.12

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXV Nº 16-19 Ago-Out/2012

8

PORTARIA No 258/CGGP, de 02 de outubro de 2012.

A COORDENADORA-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO

– FUNAI, no uso das atribuições que lhe são sub-delegadas pela Portaria Nº 347/DAGES, de 18 de maio de 2012,

publicada no Diário Oficial da União nº 97, de 21 de maio de 2012 e Memo. N° 204/NUPES/COAD/2012/MI e MEMO N°

063/CENTRO CULTURAL IKUIAPÁ/CAUIABA/FUNAI,

R E S O L V E :

Art. 1º Excluir a servidora ANNA MARIA RIBEIRO FERNANDES MOREIRA DA COSTA, matrícula

nº 0447010, ocupante do cargo de Pesquisador S-III, da Portaria N°201/CGGP de 03/09/2012, publicada na Separata do

Boletim de Serviço da Funai n°16-17 em 05/09/2012, que concedeu à licença-prêmio no período 03/09/2012 a 02.10.2012.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO MENEZES DE OLIVEIRA BRASIL

Coordenadora

PORTARIA No 259/CGGP, de 02 de outubro de 2012.

A COORDENADORA-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO

– FUNAI, no uso das atribuições que lhe são sub-delegadas pela Portaria Nº 347/DAGES, de 18 de maio de 2012,

publicada no Diário Oficial da União nº 97, de 21 de maio de 2012 e MEMO N°283/GAB/CRGM/FUNAI e Requerimento

de 13/09/2012,

R E S O L V E :

Art. 1º Excluir o servidor MARCOS ANTONIO PAIXÃO, matrícula nº 0699293, ocupante do cargo de

Agente Administrativo S.III, da Portaria N°201/CGGP de 03.09.2012, publicada na Separata do Boletim de Serviço da

Funai n°16-17 em 05.09.2012, que concedeu a licença-prêmio no período 03.09.2012 a 01.11.2012.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO MENEZES DE OLIVEIRA BRASIL

Coordenadora

PORTARIA No 260/CGGP, de 02 de outubro de 2012.

A COORDENADORA-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO

– FUNAI, no uso das atribuições que lhe são sub-delegadas pela Portaria Nº 347/DAGES, de 18 de maio de 2012,

publicada no Diário Oficial da União nº 97, de 21 de maio de 2012 e MEMO N°264/COAP/2012,

R E S O L V E :

Art. 1º Excluir o servidor JURSON CALDAS GÓES, matrícula nº 0443812, ocupante do cargo de

Técnico em Indigenismo S-III, da Portaria N°201/CGGP de 03/09/2012, publicada na Separata do Boletim de Serviço da

Funai n°16-17 em 05.09.2012, que concedeu a licença-prêmio no período 03.09.2012 a 01.11.2012.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO MENEZES DE OLIVEIRA BRASIL

Coordenadora